in Sweindorf, qua Rvdolfus de Rainifberc inbeneficiatus erat 
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et pro quibusdam pratis, que omnia cambita sunt ab Augenfi 
ecclefia. 

Druck mich dem C'od. Sal. Ztschr. 28, 176. Regest Ztschr. 1, 323 
zum Jahr 1189 ohne Angabe von Gründen für diese Datirung. Ztschr. 
28, 178 ist schon bemerkt, dass die Nennung Herzog Heinrichs des Löwen 

als advocatus darauf schliessen lasse, dass die Urkunde vor dem Jahre 

1180 abgefasst sei. Die Vergleichung mit der Urkunde Diethelms von 

1189 (No. 39) ergibt, dass sie jedenfalls nicht vor 1174 zu setzen ist. 

Nach 1174. Diethelm Abt von Reichenau überlässt dem Kloster 

Salem zwei Huben in Dornsberg. 17. 

Ego D. per gratiam dei abbas Augenfis. Omnibus tarn 

prefentibus quam futuris ueritatein1 cognofcere uolentibus in 

perpetuum. || Cum fpiritus dei per of pfalmifte beatum effe 

illum pronunciet, qui intelligit fuper egenum et pauperem, 

nos || beatitudinif illius remunerationem conquirere cupientes, 

intellecta feruientium deo in Salem fratrum || paupertate, ali- 

quam eif fuftentationem prouidere uolentef, cum confenfu 

fratrum noftrorum et confilio fidelium ac minifterialium gcclefie 

noftrg, nec non coniuentia aduocati, duas livbas in Dorffperc, 

que Bertoldo de Ecgen inbeneficiate erant, et quaf ipfe propter 

lioc nobis refignauerat, ut egeftati illorum utcumque per eas 

fubueniretur, perpetua ftabilitate predictif fratribus conceffimus, 

cum prato quodam in Sweindorf, quod Bertoldus de Luzelon- 

fteten et Ludewicus frater eius a Marchwardo de Nüveron 

minifteriali gcclefig cambitum contulerat, eif identidem prefti- 

timus. Sed ne benignitatem in hac re noftram quifquam 

pofterorum per talem forte occafionem irritare uel caffare 

conetur, quafi gcclefie noftre ea qug ipfif indulfimus abalienata 

uideantur ideoque uiolenter eif ablata in fuof ufuf reuocare 

uelit, ftatuimus, ut ad indicium noftrg proprietatis fueque 

firmamentum utilitatif unam nobis libram cerg fingulis annif 

perfoluant, hoc adicientef, ut diuiug ultionif uindictam fe in- 

dubitanter experturum cognofcat, fi quif iam dictos fratres in 

hoc perturbare ftuduerit, quod eif ob illius gratiam preftitimus, 

qui cum diues effet ideo propter nof pauper heri dignatus 

eft, ut nof quoque in hif, qug nobis suppetunt, eif folacia 

prebeamus, qui die noctuque in rerum tenuitate et fpiritus 

paupertate ipfi feruiunt, quatenus hoc agendo ad ipforum 

1 über der Zeile nachgetragon. 
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quandoque conforcium pertingere mereamur. Vt ergo propter